
23

یکشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3220
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تلاش نکنید که انسان موفقی باشید

برای با ارزش شدن تلاش کنید

آگهى

آلبرت انیشتین

آگهی تجدید مناقصه عمومی تکمیل اسکلت بتنی ساختمان اداری شهرداری 
نوبت دوم :1400/08/30     نوبت اول:1400/08/23     

شهرداری نی¬ریز در نظر دارد باستناد جلسه شماره 7 مورخ 1400/07/01 شورای اسلامی شهر پروژهای عمرانی تکمیل اسکلت 
بتنی ساختمان اداری شهرداری زیر از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان )حقیقی و حقوقی( واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می¬آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی به شهرداری نی¬ریز مراجعه نمایند یا با شماره 
http://shafafiat. تلفن چهار رقمی 0715320 داخلی 307 و 501 تماس حاصل نموده یا به سامانه شفافیت شهرداری نی¬ریز به آدرس

neyriz.ir  مراجعه نمایند. متقاضیان می¬بایست مبلغ 1000.000.000 ریال سپرده شرکت در مناقصه را به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر 
در فرمهای قابل قبول در وجه شهرداری نی¬ریز با اعتبار حداقل سه ماهه و قابل تمدید و یا فیش واریزی به حساب 0105692262004 
بانک ملی شعبه احمد نی¬ریزی بنام شهرداری نی¬ریز به همراه اسناد مناقصه  شهرداری ارائه نماید. متقاضیان می¬بایست کلیه اسناد را تا 
پایان وقت اداری مورخ 1400/09/11 در پاکت لاک و مهر شده به آدرس فارس، نی¬ریز خیابان آیت الله طالقانی شهرداری نی¬ریز واحد 
دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند. جلسه کمیسیون مناقصه در ساعت 15 مورخ 1400/09/13 در محل شهرداری برگزار خواهد شد. حضور 
متقاضیان یا یک نفر به نمایندگی از طرف آنها با ارائه معرفی نامه رسمی در جلسه کمیسیون مجاز بوده و دعوت دیگری از متقاضیان به عمل 
نخواهد آمد. کلیه هزینه¬های نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری می باشد. به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مشروط و 
پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. برابر مقررات 
نباید هیچکدام از اعضای اصلی وعلی البدل شرکت مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت باشد. در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم 
حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده¬ی آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است. 

سایر جزئیات وشرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.                            1219707                                37032
امور مالی شهرداری نی ریز 

))آگهی مناقصه  عمومی((
دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری خرید خدمت خونگیری 
مرکز آموزشی درمانی شهید فقیهی را از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا 

ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پیشنهادهای واصله خارج از 
سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از تاریخ 1400/08/23 لغایت 1400/08/27از طریق سامانه 

ستاد دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند.  
ضمانت معتبر بانکی  سپرده شركت در مناقصه به مبلغ   456.000.000ریال می باشد.

بازگشایی پاكاتپایان مهلت ارائه پیشنهاداتپایان مهلت توزیع اسنادشروع توزیع اسناد

1400/08/231400/08/271400/09/061400/09/07

 - از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در زمانهای ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مناقصه اقدام نمایند.
-محل بازگشایی پاكتها: مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه                 1221486                                  37035

مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشكی شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 40060311241003647 مورخ 1400/08/01 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000105 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید باستانی به شناسنامه شماره 240 کدملی 2529670935 صادره استهبان فرزند محمد حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 
مترمربع به پلاک 9311 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 در حصه مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/23                                                                     تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/08

37005/195009                    3573 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
خانم جمیله فخار فرزند بخشی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک که قبلا باقی مانده 26/8 که به موجب دستور شماره 20351-1394/10/21 به پلاک 26/60 اصلی استانداردسازی 
گردید واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 88179-1379/06/20 دفتر 61 کازرون به جمیله فخار انتقال قطعی 
یافته و در دفتر 2 متمم صفحه 33 ذیل ثبت 267 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی 480642 به علت جابه جایی مفقود گردیده 
است ضمنا پلاک مذکور به موجب اسناد شماره 14597، 14598، 14599، 110561، 110561، 125124، 125129، 1382/12/27 دفترخانه 18 و 
116 کازرون در رهن می باشد لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
37040/195014                                         303 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003853 مورخ 1400/08/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000367 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر نوروزی به شناسنامه شماره 8 کدملی 2299432965 صادره شیراز فرزند حاجی علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
150/35 مترمربع به پلاک 12923 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 7249 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای سید عبدالحسین حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/23                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/08

37001/195010                 3572 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003852 مورخ 1400/08/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000345 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نظام کریمی شاپورجانی به شناسنامه شماره 96000 کدملی 2290958301  صادره شیراز فرزند علی جان در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 198 مترمربع به پلاک 8481 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی قاسمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/23                                                            تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/08

37007/195011                             3574 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای مجتی خرسند فرزند نصراله به وکالت از طرف ورثه آقای عباس اولیاء فرزند ماشاء اله برابر وکالتنامه 146507-1400/06/24 دفتر 18 
کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 
ششدانگ یک باب مغازه به پلاک 4469/1 واقع در قطعه یک بخش 7 فارس کازرون که برابر سند قطعی شماره 109649-1388/05/11 دفتر 18 
کازرون به نام آقای عباس اولیاء در دفتر 99 صفحه 22 ذیل ثبت 3842 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و سند مالکیت صادره بشماره چاپی 293213 
الف 85 به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1400/08/23                                              37039/195013                                   304 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون

آگهی فقدان سند مالکین بخش 25 فارس
آقای سیدعباس موسوی با تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 198 مهر تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 697/42 مترمربع تحت پلاک 17 فرعی از 983 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان 
مهر- روستای هرج در صفحه 281 دفتر 42 دفاتر حوزه ثبت ملک مهر ذیل ثبت شماره 9651 به نام سید عباس موسوی فرزند سید عبدالرضا ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 345085 سری الف سال 85 صادر گردیده به علت جابه جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده است 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1400/08/23                                             37033/195007                            354 م الف

خلیل شاکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1400603170070001858 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن سادات محلی فرزند حبیب اله به شناسنامه 1267 و کدملی 1861216580 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 166/08 مترمربع در قسمتی از پلاک 5612 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از 
مالک رسمی عباس خادم محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/09                                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/23

36908                          8/275 م الف 
کاظمی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سکینه رزم آرا فرزند حسین به شماره شناسنامه 5150187712 صادره از لامرد در مقطع کاردانی رشته آموزش ابتدایی 
تربیت معلم صادره از واحد دانشگاهی لامرد با شماره 8154 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد لامرد نشانی لامرد- میدان دانشجو ارسال نماید.
37042/195012


